



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KJ INVEST HOLDING APS**

**C/O DIREKTØR KNUD JØRGENSEN, DRONNINGEMARKEN 8, 2820 GENTOFTE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juli 2024

---

**Knud Jørgensen**

**CVR-NR. 21 16 60 49**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KJ Invest Holding ApS c/o direktør Knud Jørgensen Dronningemarken 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 21 16 60 49 Stiftet: 1. juli 1998 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1090 København K
	Nordea Bank A/S Vesterbrogade 8 1620 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og øvrig finansiel virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår. Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 7.960 tkr., og selskabets balance udviser en egenkapital på 60.354 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-257.534</b>	<b>946.712</b>
Andre driftsomkostninger.....		-670.179	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-927.713</b>	<b>946.712</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	-4.826.272	28.043.469
Andre finansielle indtægter.....	3	2.185.107	230.776
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-2.694.354	-1.561.903
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-2.020.775	-2.690.778
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-8.284.007</b>	<b>24.968.276</b>
Skat af årets resultat.....	5	323.904	-1.906.072
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-7.960.103</b>	<b>23.062.204</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indrevne værdis metode.....		-6.596.487	17.750.122
Overført resultat.....		-1.363.616	5.312.082
<b>I ALT</b> .....		<b>-7.960.103</b>	<b>23.062.204</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		71.114.084	74.056.609
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		973.726	3.007.473
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>72.087.810</b>	<b>77.064.082</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>72.087.810</b>	<b>77.064.082</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		12.500	12.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		51.047.200	33.202.026
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.879.054	3.548.212
Udskudte skatteaktiver.....		900.000	1.050.000
Andre tilgodehavender.....		307.690	310.690
Tilgodehavende selskabsskat.....		630	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		405.842	6.323.235
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>56.552.916</b>	<b>44.446.663</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	482.724	373.898
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>482.724</b>	<b>373.898</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>7.677.752</b>	<b>3.988.281</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>64.713.392</b>	<b>48.808.842</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>136.801.202</b>	<b>125.872.924</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		44.549.701	48.067.519
Overført resultat.....		12.804.283	17.246.568
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>60.353.984</b>	<b>68.314.087</b>
Andre hensatte forpligtelser.....	8	4.028.418	3.816.390
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.028.418</b>	<b>3.816.390</b>
Banklån.....		0	15.007.704
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		51.233.167	22.369.639
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		973.320	934.163
Selskabsskat.....		0	1.511.661
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		133.411	473.499
Anden gæld.....		20.078.902	13.445.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>72.418.800</b>	<b>53.742.447</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>72.418.800</b>	<b>53.742.447</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>136.801.202</b>	<b>125.872.924</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	3.000.000	48.067.519	17.246.568	68.314.087
Forslag til resultatdisponering.....		-6.596.487	-1.363.616	-7.960.103
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		3.078.669	-3.078.669	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>44.549.701</b>	<b>12.804.283</b>	<b>60.353.984</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-4.792.525	24.783.465	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-33.747	-829.232	
Indtægter af kapitalinteresser.....	0	4.089.236	
	<b>-4.826.272</b>	<b>28.043.469</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.277.542	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	907.565	230.776	
	<b>2.185.107</b>	<b>230.776</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.384.011	110.703	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	636.764	2.580.075	
	<b>2.020.775</b>	<b>2.690.778</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-272.431	1.512.368	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-201.473	-6.560	
Regulering af udskudt skat.....	150.000	6.250.000	
Andel af skat i dattervirksomheder.....	0	-5.849.736	
	<b>-323.904</b>	<b>1.906.072</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	24.847.586	17.494.932	
Tilgang.....	1.850.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>26.697.586</b>	<b>17.494.932</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	49.209.023	-14.487.459	
Udloddet resultat .....	0	-2.000.000	
Årets resultat .....	14.897.280	-3.164.072	
Årets værdireguleringer .....	-19.689.805	3.130.325	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>44.416.498</b>	<b>-16.521.206</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>71.114.084</b>	<b>973.726</b>	

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>7</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:	
	<b>Aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023.....	482.724
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	108.826
	<b>2023</b>
	kr.
	<b>2022</b>
	kr.
<b>Andre hensatte forpligtelser</b>	<b>8</b>
0-1 år.....	0      334.714
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede selskaber Droma ApS, Togcenter Gentofte ApS og Akticon-Byg ApS samt den associerede virksomhed Lindcom A/S. Støtteerklæringerne er gældende frem til den ordinære generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2024, foruden Lindcom A/S, hvortil støtteerklæringen er gældende til udgangen af 30. juni 2025.	
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor de associerede virksomheder Trigeno Holding ApS og Gentofte Erhvervsinvest ApS. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende indtil 1. januar 2025.	
Selskabet ejer 95% af I/S Lyngby Hovedgade 54 og hæfter solidarisk for forpligtelser heri med interessentskabets øvrige interessenter. Den samlede egenkapital andrager 3.375 tkr. og de samlede gældsforpligtelser andrager 7.124 tkr.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>10</b>
Selskabet har kautioneret for AB 92-garantier, andre garantier og kreditrammer for tilknyttede- og associerede selskaber for i alt 26.963 tkr.	
